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別記様式第１（第７条関係）                                          

 

栃木県本庁舎広告掲載申込書 

 

                               令和〇年〇月〇日  

 

 栃木県知事 様 

 

                   住所 栃木県宇都宮市〇〇〇〇〇 

                            申込者 

                                   氏名 株式会社□□□ 代表取締役 栃木 太郎      

                                    （法人にあっては、主たる事務所の所在地、 

                    名称及び代表者の氏名を記入してください。） 

 

 栃木県本庁舎に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。 

 申込みに当たっては、「栃木県広告掲載要綱」、「栃木県広告掲載基準」及び「栃木県本

庁舎広告掲載実施要領」の内容を承諾します。 

 

記 

１ 掲載希望箇所及び枠数 

  別紙のとおり 

     

 

 

 

２ 掲載希望期間（原則として１月単位） 

 

           令和○年４月１日から 令和○年３月 31 日まで 

 

 

３ 連絡先 

 (1) 担当者名：栃木 一郎 

 (2) 電話番号：０２８－☓☓☓－☓☓☓☓ 

(3) Ｅ - m a i l    ：☓☓☓☓＠☓☓☓☓ 

 

４ 添付書類 

 (1) 広告図案（イメージ、ラフスケッチ等）、文面及びその説明書 

 (2) 会社概要等 

 (3) 直近１年分の納税証明書（都道府県税事務所発行分） 

  ・県内に事業所がある場合：栃木県の全税目の納税証明書 

  ・県内に事業所がない場合：本社所在地の都道府県の法人事業税又は個人事業税の納税              

証明書 

 (4) 広告主が法令に違反していないことの申立書（栃木県広告掲載実施要領様式第４号） 

注：同一の掲載箇所に複数の申込みがあった場合は、栃木県本庁舎広告掲載実施要領第８条第１   

項、第２項及び第３項の規定に基づき、掲載又は不掲載を決定します。 

記入例 



別記様式第１　別紙（第７条関係）

掲載箇所における優先順位

申込者： 株式会社○○

掲載箇所 枠規格
広告掲載料
（月額・税込）

掲載希望
枠数

優先
順位

掲載枠 備考

3 東側柱西面ア

4 東側柱南面イ

2 西側柱東面エ

西側柱南面カ

1 東側柱北面ウ

西側柱北面キ

10,500円 西側柱西面オ

1 南ａ

2 南ｂ

3 南ｃ

4 南ｄ

5 北ａ

北ｂ

北ｃ

北ｄ

3 東ア

2 東イ

B０判横 1 東ウ

2 西エ

1 西オ

A０判横 西カ

1 １号機

3 ２号機

5 ３号機

7 ４号機

9 ５号機

2 ６号機

4 ７号機

6 ８号機

8 ９号機

10 10号機

１階ア

１階イ

１階ウ

１階エ

１階カ

１階キ

１階ク

１階ケ

15階サ

15階シ

15階ス

15階セ

15階タ

15階チ

15階ツ

15階テ

３階東

３階西

東館エレベーター内 A１判縦 6,000円 東館ＥＶ

1

1

7,500円

1,250円

500円

1,250円

1

1Ａ０判縦

8,000円

7,000円

本館１５階展望ロビー内

B０判縦

15,000円

13,500円

本館１階県民ロビー内

本館地下１階ロビー内

B０判縦

A０判縦

15,000円

10,000円

本館３階女性用トイレ内 A１判縦

１～５号機で１枠希望
６～10号機で１枠希望

本館１階男性用トイレ内 Ａ３判横

本館１５階男性用トイレ内 Ａ３判横

本館乗用エレベーター内 A１判縦 2


