

記入例

別記様式第1（第7条関係）

栃木県本庁舎広告掲載申込書

令和〇年〇月〇日

栃木県知事様

申込者 住所 栃木県宇都宮市〇〇〇〇〇
氏名 株式会社□□□ 代表取締役 栃木 太郎
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名を記入してください。)

栃木県本庁舎に広告を掲載したいので、下記のとおり申しほみます。

申込みに当たっては、「栃木県広告掲載要綱」、「栃木県広告掲載基準」及び「栃木県本庁舎広告掲載実施要領」の内容を承諾します。

記

1 掲載希望箇所及び枚数

別紙のとおり

注：同一の掲載箇所に複数の申込みがあった場合は、栃木県本庁舎広告掲載実施要領第8条第1項、第2項及び第3項の規定に基づき、掲載又は不掲載を決定します。

2 掲載希望期間（原則として1月単位）

令和〇年4月1日から 令和〇年3月31日まで

3 連絡先

- (1) 担当者名：栃木 一郎
- (2) 電話番号：028-XXXX-XXXX
- (3) E-mail：XXXX@XXXX

4 添付書類

- (1) 広告図案（イメージ、ラフスケッチ等）、文面及びその説明書
- (2) 会社概要等
- (3) 直近1年分の納税証明書（都道府県税事務所発行分）
 - ・県内に事業所がある場合：栃木県の全税目の納税証明書
 - ・県内に事業所がない場合：本社所在地の都道府県の法人事業税又は個人事業税の納税証明書
- (4) 広告主が法令に違反していないことの申立書（栃木県広告掲載実施要領様式第4号）

別記様式第1 別紙(第7条関係)

掲載箇所における優先順位

申込者：株式会社○○

掲載箇所	枠規格	広告掲載料 (月額・税込)	掲載希望 枠数	優先 順位	掲載枠	備考
本館1階県民ロビー内	BO判縦	15,000円 13,500円 10,500円	1	3 4 2 西側柱東面工 西側柱南面力 1 東側柱北面ウ 西側柱北面キ 西側柱西面才	東側柱西面ア 東側柱南面イ 西側柱東面工 西側柱南面力 東側柱北面ウ 西側柱北面キ 西側柱西面才	
本館15階展望ロビー内	AO判縦	8,000円 7,000円	1	1 2 3 4 5 北a 北b 北c 北d	南a 南b 南c 南d 北a 北b 北c 北d	
本館地下1階ロビー内	BO判縦 BO判横 AO判縦 AO判横	15,000円 10,000円	1 1	3 2 1 2 1 西才 西力	東ア 東イ 東ウ 西工 西才 西力	
本館乗用エレベーター内	A1判縦	7,500円	2	1 3 5 7 9 2 4 6 8 10	1号機 2号機 3号機 4号機 5号機 6号機 7号機 8号機 9号機 10号機	1～5号機で1枠希望 6～10号機で1枠希望
本館1階男性用トイレ内	A3判横	1,250円			1階ア 1階イ 1階ウ 1階工 1階力 1階キ 1階ク 1階ケ	
本館15階男性用トイレ内	A3判横	500円			15階サ 15階シ 15階ス 15階セ 15階タ 15階チ 15階ツ 15階テ	
本館3階女性用トイレ内	A1判縦	1,250円			3階東 3階西	
東館エレベーター内	A1判縦	6,000円			東館EV	